
DECLARAÇÕES

 
UASG 929456 - COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITAÇAO DE ARAUCARIA
Pregão Eletrônico Nº 22022 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
19.662.391/0001-38  MARUAI CONSTRUCOES E TOPOGRAFIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/08/2022 09:43  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.615.288/0001-34  TOPOTECNICA SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/08/2022 10:13  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.067.059/0001-53  META PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/08/2022 17:11  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.548.767/0001-18  SANTOS ASSESSORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/08/2022 10:12  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.522.473/0001-66  SOLO TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 31/08/2022 14:49  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.159.785/0001-00  GP ARAGO DE SOLUCOES E INVESTIMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 01/09/2022 17:12  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.664.619/0001-82  PYTHAGORAS TOPOGRAFIA E ENGENHARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 05/09/2022 08:27  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.658.136/0001-96  FERREIRA & REZENDE ENGENHARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2022 16:17  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.296.337/0001-01  TOPOSAT AMBIENTAL LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 13/09/2022 11:36  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
074.520.979-39  JAIRO OSNI SCHWARZ JUNIOR Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 13/09/2022 15:32  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



 
26.162.488/0001-47  RAUL SOPKO JUNIOR ENGENHARIA ME/EPP
Data Declarações: 13/09/2022 21:19  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.012.118/0001-14  PRECISA SERVICOS DE TOPOGRAFIA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/09/2022 22:20  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.415.519/0001-00  RMF ENGENHARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 14/09/2022 00:46  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.713.845/0001-90  D. DOS SANTOS PEREIRA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 14/09/2022 01:00  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

